
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACION             C      Mn     P      S      Si     Cu     Cr     Ni     Mo     Alt    V      Cb     Ti     B
2410305  ASTM A36/ASME SA36 ED13    0.171  0.862  0.015  0.005  0.170  0.015  0.021  0.018  0.006  0.039  0.002  0.001  0.003  0.0002
2410306  ASTM A36/ASME SA36 ED13    0.192  0.866  0.018  0.007  0.191  0.017  0.020  0.015  0.004  0.039  0.002  0.001  0.003  0.0003
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.
2410305         7070            1320050001      1.0000          44.450(KSI)     69.427(KSI)     26(%)           8
2410305         7140            1320051001      1.0000          42.391(KSI)     69.624(KSI)     26(%)           8
2410306         7160            1320034001      1.0000          42.808(KSI)     70.002(KSI)     24(%)           8
2410306         7170            1320035001      1.0000          42.512(KSI)     69.690(KSI)     27(%)           8
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)  LARGO(Plg.)     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA
2410305         7090            1320057002      1.0000          96.0000      240.0000        0000163655      000030       1002025085
2410305         7130            1320053001      1.0000          96.0000      240.0000        0000163655      000030       1002025085
2410305         7130            1320053002      1.0000          96.0000      240.0000        0000163655      000030       1002025085
2410305         7150            1320056001      1.0000          96.0000      240.0000        0000163655      000030       1002025085
2410305         7160            1320054001      1.0000          96.0000      240.0000        0000163655      000030       1002025085
2410305         7190            1320048001      1.0000          96.0000      240.0000        0000163655      000030       1002025085
2410305         7190            1320048002      1.0000          96.0000      240.0000        0000163655      000030       1002025085
2410305         7210            1320049001      1.0000          96.0000      240.0000        0000163655      000030       1002025085
2410305         7210            1320049002      1.0000          96.0000      240.0000        0000163655      000030       1002025085
2410306         7020            1320052002      1.0000          96.0000      240.0000        0000163655      000030       1002025085
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        PED.CLIENTE                    NORMA
2410305         7090            1320057002      19445                          A-6   PLACA STECKEL
2410305         7130            1320053001      19445                          A-6   PLACA STECKEL
2410305         7130            1320053002      19445                          A-6   PLACA STECKEL
2410305         7150            1320056001      19445                          A-6   PLACA STECKEL
2410305         7160            1320054001      19445                          A-6   PLACA STECKEL
2410305         7190            1320048001      19445                          A-6   PLACA STECKEL
2410305         7190            1320048002      19445                          A-6   PLACA STECKEL
2410305         7210            1320049001      19445                          A-6   PLACA STECKEL
2410305         7210            1320049002      19445                          A-6   PLACA STECKEL
2410306         7020            1320052002      19445                          A-6   PLACA STECKEL
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+

  FECHA EMISION  PAGINA
CLIENTE

 PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.   05.11.2014  1

DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

  ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA
PRODUCTO

 PLACA STECKEL

  EMITIO : S201740

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.
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EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


